
Luís Palma (Diretor) // luis.palma@lisgarante.pt // 963 848 072

Bruno Piegas (Subdiretor) // bruno.piegas@lisgarante.pt // 914 490 001

Filipa Domingos (Subdiretora) // filipa.domingos@lisgarante.pt // 913 619 900

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Lisboa Lisboa Todos os G. cliente

CONTACTOS

Lisboa

Rua General Firmino, 3 - 8.º andar, 1600-100 Lisboa

Tel: +351 217 503 090

lisboa@lisgarante.pt

DIREÇÃO COMERCIAL

Vanessa Marques (Gerente) // vanessa.marques@lisgarante.pt // 910 295 145

Andreia Costa (Subgerente) // andreia.costa@lisgarante.pt // 933 001 260

Sónia Branco (G. cliente) // sonia.branco@lisgarante.pt // 933 011 879

Nuno Silvério (G. cliente) // nuno.silverio@lisgarante.pt // 933 012 003

Carla Corte Real (G. cliente) // carla.cortereal@lisgarante.pt // 939 810 065

Rita Monteiro (G. cliente) // rita.monteiro@lisgarante.pt //  910 399 591

Cátia Ramos (Ass. comercial) // catia.ramos@lisgarante.pt // 931 880 826

AGÊNCIA

www.lisgarante.pt


